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
330 кв. м., под склад или производство

НЕДВИЖИМОСТЬ
ПРОДАМ
Клин, район

СДАМ   Клин, район

КУПЛЮ  Клин, районудобства в доме ухоженная 
ц.1150т.р. 8-967-107-65-24

ДАЧА Клинский район 700  ■
тыс.руб. 8-915-023-07-01

ДАЧА СНТ «Мичуринец» 8 сот.  ■
ц.600т.р. 8-967-107-65-24

ДАЧА СНТ Мичуринец  ■
6 сот. ухожен. ц. 950т.р.                                              
8-967-107-65-24

ДАЧА СНТ Сокол (Высоковск)  ■
дом 95кв.м. щитовой отдел-
ка 2 эт. 6 сот. забор охрана                      
8-903-541-66-10

ДАЧА СНТ Фестивальная д.  ■
Анненка 75кв.м. 8 сот. колодец 
свет ухоженная ц. 1000т.р. 
8-967-107-65-24

ДОМ 80кв.м. + баня 2 эт. уч. 15  ■
с. д. Гологузово 89195127188

ДОМ жилой 120кв.м. на уч- ■
ке 4 сотки д. Фроловское (3/4 
части с отд. вход. выдел.) свет 
газ вода (можно в ипотеку) ц. 
2800т.р. 8-967-107-65-24

ДОМ жилой 55кв.м. д. Селин- ■
ское 9 сот. газ ц.2500т.р. 8-967-
107-65-24

ДОМ жилой п. Селинское 16  ■
сот. газ  ц. 4950т.р, 8-967-107-
65-24

ДОМ ИЖС, ц. 1,5 млн.руб.  ■
8-915-023-07-01

ДОМ ПМЖ 10 сот. мкр.  ■

УЛ. ЛАВРОВСКАЯ ДОРОГА, ДОМ 27Б

ВЫ МОЖЕТЕ ПОДАТЬ В НАШЕМ ОФИСЕ 
ПО АДРЕСУ:

ВСЕ ЧАСТНЫЕ 
ОБЪЯВЛЕНИЯ

1-2-3-4-К.КВ.  срочно,  ■
рассмотрим все варианты                             
8-967-107-65-24

1-2-3-К.КВ. комнату                                                                    ■
8-499-490-47-01

АГЕНТСТВО недвижимости  ■
АэНБИ купит квартиру, ком-
нату, дом, дачу, участок. Воз-
можен срочный выкуп 8-915-
023-0700

ДАЧУ 8-962-904-16-52 ■
ДОМ дачу, 8-499-490-47-01 ■
ДОМ или часть дома, можно  ■

ветхий 8-962-904-16-52
КВАРТИРУ  8-499-490-47-01 ■
КОМНАТУ 8-499-490-47-01 ■
СРОЧНЫЙ выкуп недвижимо- ■

сти 8-926-227-66-10
УЧАСТОК 8-499-490-47-01 ■
УЧАСТОК 8-962-904-16-52 ■

1/2ДОМА 2-3чел. гараж все  ■
есть собст.8962-909-06-11

2-К.КВ. 5 мкр. 8965-151-58-20 ■
2-К.КВ. Бородинский проезд,  ■

19, гр. РФ, 20т.р. + счетчики т. 
8-926-975-11-40

2-К.КВ. изол. длит. срок, вок- ■
зал, собст. т. 8916-535-20-94

Западный  ц. 2600т.р.                                               
8-967-107-65-24

ДОМ ПМЖ 10 сот. мкр. Запад- ■
ный ц. 2600т р. 8-967-107-65-24

ЗЕМ. УЧАСТКИ
 УЧАСТОК 5 сот.                                                 ■

8905-570-69-47
УЧАСТОК 8 сот. СНТ Ветеран  ■

Солнечногорский р-н близ дер. 
Голубое (экологически чистый 
р-н) ц. 650т.р, огорожен 8-967-
107-65-24

УЧАСТОК 8 сот. СНТ Клинский  ■
ветеран (Полуханово) свет 
400т.р. 8-903-541-66-10

УЧАСТОК 8 сот. СНТ Милухино  ■
(Щекино) свет охрана 250т.р. 
8-903-541-66-10

УЧАСТОК д. Струбково, 26 сот.  ■
ЛПХ с домом из блоков 10х8, 
2 этажа свет 15кВт, печь дров. 
(отопление) колодец сад тепли-
цы хозблок подъезд круг. год 
рядом школа д/сад ц. 1500 т.р. 
8-967-107-65-24

УЧ-К 12 сот. СНТ Марков Лес  ■
эл-во по границе  ц500т.р. 
8-967-107-65-24

РАЗНОЕ
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ цех  ■

920кв.м. 40 соток в д. Малеевка 
ц.9900т.р. торг 8-967-107-65-24

КАК ПОЛУЧИТЬ КВАРТИРУ В НАСЛЕДСТВО
Два конкретных 
варианта
Теме наследования посвящена вся 
третья глава Гражданского кодек-
са - более сотни статей. Все не 
объять. Остановимся на наиболее 
существенных. ГК РФ предусма-
тривает два варианта принятия 
наследства - по завещанию и по 
закону. Если нет завещания, на-
следство распределяется по за-
кону. 

Лучше не спотыкаться
В течение 6 месяцев со дня смер-
ти наследодателя нужно пойти к 
нотариусу и подать заявление о 
том, что принимается наследство. 
Вот тут-то многие и спотыкаются. 
«Даже записанное в законе про-
стое требование - заявить о своем 
праве на наследство в течение по-
лугода со дня смерти родственни-
ка - многие понимают с точностью 
до наоборот, считают, что заяв-
лять о своих правах, подавать за-
явление надо по истечении этого 
времени. И добросовестно ждут 
шесть месяцев, - говорит юрист 
корпорации «Рескор» Ирина Аве-
ричкина, - после чего приходят в 
нотариальную контору и узнают, 
что пропустили срок и теперь им 
придется восстанавливать свое 
право через суд». Запомните: что-
бы оформить наследство, надо 
первым делом прийти к нотариусу 
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
что кроме лиц, обратившихся за 
выдачей свидетельства, иных на-
следников, имеющих право на на-
следство, не имеется. 

Все - жене
Юристам известно, что самое ко-
роткое в мире завещание оставил 
некто Карл Тойшем из немецко-
го города Ланген. Оно состояло 
всего из двух слов: «Все - жене». 
Завещание имело законную силу. 
В действительности же подобным 
завещанием можно ограничить-
ся лишь в случае, когда кроме 
любимой жены или мужа больше 
некому завещать свои богатства. 
В жизни так бывает, но не часто. 
Хорошо, если усопший еще при 
жизни распределил, кому, что и в 
каких долях достанется. Если он 
этого не сделал, наследники сами 
будут все делить. Из-за дележки-
то и разгораются страсти - скан-

далы, выливание друг на друга 
ушатов грязи, суды...

Завещательный отказ
Не путать его с лишением права 
наследования, тут как раз все 
наоборот. Завещательный отказ 
- наделение какими-то правами 
лиц, не являющихся наследника-
ми, и возложение на наследни-
ков обязательств по отношению к 
ним. В новом ЖК ему посвящена 
отдельная глава. Там сказано, 
какие права и обязанности рас-
пространяются на человека, про-
живающего по завещательному 
отказу. Жизненный сюжет. Жили-
были две сестры. Одна привати-
зировала на себя квартиру и со-
ставила завещание, по которому, 
в случае ее смерти, сестра имеет 
право проживать в этой кварти-
ре, пользоваться ею, но не может 
распоряжаться ею, кого-то туда 
«прописывать». А вступившие в 
наследство наследники первой 
сестры не вправе выселить ее. Так 
же можно позаботиться, к приме-
ру, о супруге, с которой пожилой 
вдовец состоял в гражданском 
браке. Можно спокойно завещать 
квартиру детям или внукам, но 
оставить завещательный отказ в 
пользу той, с которой счастливо 
прожиты последние годы жиз-
ни: она не окажется на улице, ее 
права защитит закон. А родствен-
никам придется с этим до поры до 
времени смириться. 

2-К.КВ 62 кв.м. 6/9эт. Про- ■
фсоюзная, 17, заст. лодж. 
отделка от застр. кух. 11кв.м. 
ц.3800. 8-967-107-65-24

2-К.КВ пл. 46кв.м. кирп.  ■
Лавровская дорога,2, бал-
кон хор. сост. ц. 2300000 р.                                                                                         
8-967-107-65-24

2-К.КВ. Клин-5, стал.  ■
3/4кирп. балкон ц.2400т.р. 
89035416610

2-К.КВ. ул. К.Маркса, 92,  ■
общ.44кв.м.3/5эт. изол. ц. 
2500т.р. 8-967-107-65-24

3-К.КВ Клин ц.2.5 млн.р.  ■
изол. балкон 8-915-023-07-00

3-К.КВ. 5мкр, 71кв.м. 2/9пан.  ■
2 лодж. ц.3500т.р. 89035416610

           АТН «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД». 
Покупка. Продажа. Участки. 

Дома. Дачи. Квартиры. Комна-
ты. 8-499-490-47-01 

АГЕНТСТВО недвижимости АэН-
БИ. Покупка продажа аренда.
СРОЧНЫЙ ВЫКУП недвижимо-
сти. Юридические услуги www.
aenbi.ru Клин ул Захватаева д 4 

офис 103, 915-023-0700

    

СРОЧНЫЙ выкуп вашей кварти-
ры комнаты участка дома дачи 

8-499-490-47-01     

         
КОМНАТЫ

 КОМН. в 2-к.кв. Клин центр  ■
8-915-023-07-00

ДАЧИ / ДОМА
 ДАЧА в СНТ «Урожай» все  ■

КВАРТИРЫ 
  ■ 1-2-3-4-К.КВ квартиры и 

квартиры-студии в мкр НОВЫЙ 
КЛИН с отделкой под ключ 
или черновой по цене за-
стройщика. Скидки рассрочка.                                        
8-916-579-2300

1-К.КВ Клин, ц. 1.2 млн.руб.  ■
8-915-023-07-00

1-К.КВ. в п. Решоткино ремонт  ■
мебель 1380т.р. 8926-093-91-20

1-К.КВ. в пос. Петровское  ■
4 этаж 5 этажного дома 
89260693479

1-К.КВ. Высоковск Ленина, 17  ■
4/5эт. кирп. хор. рем. ц1400т.р. 
8-967-107-65-24

1-К.КВ. Мечникова,22,  ■
6/9кирп. СУС , ц.1550т.р. 
89035416610

1-К.КВ. центр 4/9 пан.  ■
окна ПВХ, ц. 1800т.р.                                                         
8-903-541-66-10

2-К.КВ 46 кв.м. дер. Толстяко- ■
во (5 мин. Солнечногорск) изол. 
хор. сост. большая лоджия 
кирп. дом вся инфр. срочно 
ц.2100т.р. т. 8-905-500-66-34

2-К.КВ 46кв.м. кирп. Лав- ■
ровская дорога, 2 балкон 
ц.2300т.р. 8-967-107-65-24

2-К.КВ 48кв.м. ул. Клинская,  ■
50, к.3 (Акул. Слоб) 2/4эт. 
изол. лоджия ц. 2750т.р,                                                         
8-967-107-65-24

2-К.КВ 51кв.м. ул. Клин- ■
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